

**Kauniaisten peruskoulun (Mäntymäen toimipiste) luokanopettajan määräaikaisen viran täyttäminen ajalle 7.1.-31.5.2025 (Sohlberg-Laiho 401006)**

Kauniaisten peruskoulun luokanopettajan määräaikainen virka ajalle 7.1.-31.5.2025 on ollut haettavana ajalla 29.11.-13.12.2024. Tehtävä sijoittuu Mäntymäen opetuspisteeseen, viidennelle vuosiluokalle. Hakuilmoitus julkaistiin Kauniaisten kaupungin kotisivuilla, www.kuntarekry.fi-sivustolla sekä TE-keskuksen Työmarkkinatori-sivustolla. Määräaikaisuuden perusteena on tietyn tehtäväkokonaisuuden suorittaminen.

Perusopetuksen luokanopettajan määräaikaiseen virkaan valittavalla tulee olla opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (98/1998) mukainen kelpoisuus. Eduksi luetaan innostus ja kokemus yhteisopettajuuden toteuttamiseksi. Muodollisesti kelpoisten hakijoiden puuttuessa tehtävä voidaan täyttää tässä haussa huomioida myös hakijat, joilta puuttuu muodollinen kelpoisuus.

Tehtävään haki määräaikaan mennessä kuusi (6) hakijaa. Kaksi (2) hakijaa täytti kelpoisuusehdot. Valintaa valmistellut ryhmä (peruskoulun rehtori ja Mäntymäen opetuspisteen virka-apulaisrehtori) kutsui haastatteluun kaksi (2) muodollisesti kelpoista hakijaa. Yksi (1) muodollisesti kelpoinen hakija perui hakemuksensa ennen haastattelua. Yksi (1) muodollisesti kelpoinen hakija perui hakemuksensa haastattelun jälkeen. Valintaa valmistellut ryhmä kutsui haastatteluun yhden (1) hakemusten perusteella sopivaksi arvioitun hakijan, jotka ei täyttänyt opettajan kelpoisuusehtoja.

Hakemuksen, työkokemuksen ja haastattelun muodostaman kokonaisarvioinnin perusteella määräaikaista virkaa hakenut Pia Sohlberg-Laiho täyttää ne pätevyudet ja ominaisuudet, joita tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää.

Määräaikaisten tehtävien täyttämisestä päättää Kauniaisten kaupungin hallintosäännön (§ 33) mukaan tulosityksikön esimies.

Valintaan ei sovelleta koeaikaa, koska Pia Sohlberg-Laiho toimii luokanopettajan avoimen vakanssin hoitajana Kauniaisten peruskoulussa 20.12.2024 saakka.

Tehtävään valitun henkilön on esitettävä rikosrekisterilain mukainen rikosrekisteriote lasten ja nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi (504/2002).

Päätös:

Valitsen Kauniaisten peruskoulun (Mäntymäen opetuspiste) luokanopettajan määräaikaiseen virkaan (401006) Pia Sohlberg-Laihon ajalle 7.1.-31.5.2025. Valintaan ei sovelleta koeaikaa, koska palkattu toimii luokanopettajan



avoimen vakanssin hoitajana Kauniaisten peruskoulussa 20.12.2024 saakka. Palkka ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaisesti.

Valinta on ehdollinen, kunnes määräaikaiseen virkaan valittu on kirjallisesti ilmoittanut ottavansa viran vastaan sekä esittänyt lasten ja nuorten kanssa työskenteleviltä vaadittavan rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukaisen rekisteriotteen. Asiakirjat on esitettävä ennen viranhoidon aloittamista, kuitenkin viimeistään 30 päivän sisällä päätöksen tiedoksisaannista.

Leena-Maija Niemi
Perusopetuksen rehtori

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti

Jakelu:

Asianosainen
Hakijat
Kauniaisten peruskoulu
Palkkahallinto
Opetuspäällikkö
Sivistystoimenjohtaja
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta, puheenjohtaja